BENESNEBO—&
<RB>

TREX
THREBREM
4 EHERREFEER
SENEUERH LB

PRX
EIEEERZENBUENLR
BIRE

BX
1S EIRBEPTERRRIEERR
SHNEUERH LEXIERIB=

HEX
(REREICRETDCL)
BREMBRDO DR

(FEERIC BT 2R BT LEXTEE
ICEEg 3 E)
RREMEER

MRX
REBEESMRRADER

BRKX
RREIESHER

FHX
RIBSTERERAEEB=S

IRX
fEERERERRHEESR

DAXTER « ISR EHERR

PRTE D

T102-0074
N1 TEBG6E1 7S
TRB=E S

X ZENRAERLEXTRICEET SRWEEIC
X9 DIZH. REZEFTICKDBETEHMZ

KELTRDET,

T 104-0044
PRXEBGEH 12 &1

T108-8315

BX=H1TB48MH10S

X SZENEERGLEXTRICEE T DHRBEEEHIC
XY DICH. REZRFICLDBHEBOZ

FRELTRDET,

T160-0022

FIBEXHBEO5TBE 188 14 S

ESji = | il e VR =

T 160-0022

NBEXHESTBE18F 215

E2DFTE 3R

T112-8555

YRXEH1TBEB168E 215

T110-0015

ERXREF 4 TE22 B8 S

ERRERT S

T130-8640

FHXEZE 1 TE283BM205

T135-0016

IRXREZE2TE 181 S

RH3F4818ER
BEES
JPOYIUES
03-5211-3669
TREXZEREEHI-ILEYY -3

03-5211-8193

03-3546-5762

03-3546-9554

03-6400-9977

(SBRESHLNECET SHRE0RO
03-6400-0083
03-3455-4460

03-5273-3047

03-5273-3930

03-5273-3838
03-3209-1441

03-5803-1961

03-5803-1355

03-3847-9401

03-3841-4325

03-5608-8514

03-5608-6405

03-3647-5889

03-3615-7171



PESE

&) 11X
{2 RHEESHERRR
SHNEEXTRIBH

BEX
2R HEEBIRERHEER

ABX
EREBUEREMEZR DO DR
BERO<DIBS

tHtHEEX
BEREPMEREBR

ME
»aX

R EBD s R R
%)JDEDIXEBB”:XJEE$Q CIAH_,
PEHX
fRRESUEMREEER
RiEBR

i
MR PTRZER HEER

S5K
REEtSUBD DI R AR

DAXTER « RRERSTE I IL—T

X
SHNEERS LEXTERIBZER

FX

RREMERHLERBRIBHER

_ B|ERS
FRTEY
IPOYIYBS

?M08ﬂ5 6}5%2786

RIIXLE2 TE 18365 03-5742-6883

T153-8573 03-5722-9586
BEXIFBE2TBH19&F 155 03-5722-9329

03-5744-1500

T144-8621
ABXEBHS5T813F145 03-5744-1523
T154-8504 0570—044609

WHSXMHE 4 TH 22 &M 35| wnexsmseno—1Leys—m0

)

=)

% SHERERICTRCETSANAUSEC | .
ST B, REETCLnEsEns 00 043273022

RBELTRODET,
? 150-8010 03-3463-3076

PHEXPEHF2 TE17TSHM4L S 03-3332-7765

T167-0051 03-3391-1355
HIMXMES TE 2081 = 03-3391-1377

F170-0013 03-3987-4243
E%E%@ 4T§42§ﬁ165

SHESIREERR 2 [ 03-3987-4110
= 114-0001 03-6903-201 1
TXE+FE2TEHT7TEIS 03-3919-3308
T116-8507 03-3802-3111

FINXFIN2TBE 11 81815
AT - BRODEYSY -2  03-38306-0364



PEsE

i

B X ZENEYERG LEABEE D

{2 REPFERHEESR
SHNEEXTRIBHBIR
BIIX
(DBEADBICETZTE)
CTARENBED
RO DE

T T T

(SRUTHINIHICET DE)
EBEER
RENEUEEH LB

SEX
fEEREMER D DR

IRIIX
TRIREPTESEER
RIBEER

<& « BHHH>

PESEE

J\EFH
I\ EFHREREERSD
fRRIERER

BIEB™
BT D REEPTIRRHEERR

PRtELh

T173-8501
WEXRBE2TECE1S
FIEE 3 f&

T176-8501
REXEFIKE6TE 1281 S

T120-8510
EYXPRAH 1 TE17TE1S

T120-0011
EYXPRAH1 TESEIS
FEYLIREEPT 208

T 125-0062
SHXEFP 4 TB 158148
BRI SYNDDUHR

T 133-0052
IRPNXRNE3TBE23E3S
INERRYN— VY —R

PRtELh

T192-0083
JI\EFHEH 13&F 185

T194-8520
BEMREF2TE2HMM22S

EEES

27D UES

\I/
n

03-3579-2707
(BEBSDOH)

03-5984-1608

03-5984-1211

03-3880-5433

03-3880-5602

AV AV AN AN SV SV OF BV S B SV BV SV SV SV S SV SV S AV A A

03-3880-5384

03-3880-6998
03-5680-2100

03-3602-1298

03-3658-3177

03-3671-5798

FEES

2P0V ES

042-645-5117

042-644-9100

042-724-4236
050-3101-4923



< DR >

PRESE

O EREEPT

EEEER

RS ERERN

EEEEER

ZEEY) I IIREERA
EBEFEER

ZEI\ERER
EEEER

<SUibtE>

PESE

5 U R
RSHRPT
RHB=

SU K IREEPT
=B
RHB=

PRTEME

T198-0042
siem=Rse 1 TH
167 BD 15

T206-0025
ZEMHKL2 TE
185

T190-0023
)IIMEBE 2 T
21&F 195

(RREIL B REETEAD
T183-0022
f[fhh=ri 1 T8
26 D 1

(RREBHPERTESA)
T187-0002
INEDRRBNEH 1 TE
31&EF24 5

PRtELh

T100-0101
ASETTHFEDE
275 &ML S

T100-1102
=BMFETE 1004 it

TEES
2PDOIIIES

0428-22-6141

0428-23-3987

042-371-7661

042-375-6697

042-524-5171

042-528-27771

042-362-2334

042-360-2144

042-450-3111

042-450-3261

FEES
2POIIIES

04992-2-
1436

04992-2-
1740

04994-2-
0181

04994-2-
1009

siem. BEM. PN,
HTZDHM. Imie],
BoOLHE. &8RN,

B EEH]

BEm. EM. fEmm

), B&h.
Eosm. EiIm.
AR, Hig W

HEETMH, =R,
fFepm. BTRm.
NEHmH, IBIH

N, RAWH.
BRm. RABKM,
ARR™

ASH., MEN. FEN,
WEEN

=BN. HESN


http://www.fukushihoken.metro.tokyo.jp/nisitama/index.html
http://www.fukushihoken.metro.tokyo.jp/minamitama/index.html
http://www.fukushihoken.metro.tokyo.jp/tthc/index.html
http://www.fukushihoken.metro.tokyo.jp/tamafuchu/index.html
http://www.fukushihoken.metro.tokyo.jp/tamakodaira/index.html

5 U RIERT
J\MCHB3RRAR
RHB=

S U KRR
INE RPN
R385

T100-1511
J\SLET=4R 1950 &t 2

T100-2101
INERNREFER

04996-2- J\XCH], B &
1291

04996-2-
0632

049098-2- INEERAY
2951

049098-2-
2953



