お問い合わせ窓口一覧

<区部>

令和3年4月1日時点

元英如罗	5C 77-14h	電話番号
所管部署	所在地	ファクシミリ番号
千代田区 千代田保健所 生活衛生課環境衛生係	〒102-0074 九段南1丁目6番17号 千代田会館8階 ※ 受動喫煙防止対策に関するお問合せに	03-5211-3669 (千代田区受動喫煙相談コールセンター※)
受動喫煙防止担当	対応するため、民間委託により電話相談を実施しております。	03-5211-8193
中央区生活衛生課受動喫煙対策	- 104-0044	03-3546-5762
担当係長	中央区明石町 12番1	03-3546-9554
港区	〒108-8315 港区三田1丁目4番地10号	03-6400-9977 (受動喫煙防止対策に関する相談窓口※)
みなと保健所健康推進課 受動喫煙防止対策担当	※ 受動喫煙防止対策に関するお問合せ等に	03-6400-0083
×339/(4/314/37K)=3	対応するため、民間委託により相談窓口を 設置しております。	03-3455-4460
新宿区 (健康影響に関すること)	〒160-0022 新宿区新宿5丁目 18番 14号 新宿北西ビル4階	03-5273-3047
健康部健康づくり課		03-5273-3930
(施設における受動喫煙防止対策) に関すること)	〒160-0022 新宿区新宿5丁目 18番 21号	03-5273-3838
健康部衛生課	第2分庁舎3階	03-3209-1441
文京区	〒112-8555 文京区春日1丁目16番21号	03-5803-1961
保健衛生部健康推進課		03-5803-1355
台東区	〒110-0015 台東区東上野 4 丁目 22 番地 8 号 台東保健所5階	03-3847-9401
健康部生活衛生課		03-3841-4325
墨田区	〒 130-8640	03-5608-8514
保健計画課健康推進担当	墨田区吾妻橋 1 丁目 23 番地 20 号	03-5608-6405
江東区	〒 135-0016	03-3647-5889
健康部健康推進課 がん対策・地域医療連携係	江東区東陽2丁目1番地1号	03-3615-7171

元(株立) 翌	=r-+	電話番号
所管部署	所在地	ファクシミリ番号
品川区 健康推進部健康課	〒140-8715	03-5742-7136
受動喫煙対策担当	品川区広町2丁目1番地36号	03-5742-6883
目黒区	〒 153-8573	03-5722-9586
健康推進部健康推進課	目黒区上目黒2丁目19番15号	03-5722-9329
大田区	〒 144-8621	03-5744-1500
健康政策部健康づくり課 健康づくり担当	大田区蒲田5丁目13番14号	03-5744-1523
	〒 154-8504	0570-044609
世田谷区	世田谷区世田谷 4 丁目 22 番地 35号	(世田谷区受動喫煙相談コールセンター※)
世田谷保健所健康企画課	※ 受動喫煙防止対策に関するお問合せ等に 対応するため、民間委託により相談窓口を 設置しております。	03-5432-3022
渋谷区	〒 150-8010	03-3463-3076
健康推進部地域保健課 受動喫煙防止対策相談窓口	渋谷区宇田川町1番地1号	03-5458-4978
中野区	〒 164-0001	03-3382-2428
健康福祉部保健企画課 保健企画係	中野区中野2丁目17番地4号	03-3382-7765
杉並区	〒 167-0051	03-3391-1355
杉並保健所健康推進課	杉並区荻窪5丁目20番地1号	03-3391-1377
豊島区	〒170-0013	03-3987-4243
保健福祉部地域保健課 がん対策・健康計画グループ	豊島区東池袋4丁目42番地 16号 池袋保健所2階	03-3987-4110
北区	〒114-0001	03-6903-2011
受動喫煙防止対策担当課	北区東十条2丁目7番3号	03-3919-3308
荒川区 健康部健康推進課健康推進係	〒116-8507 荒川区荒川 2 丁目 11 番地 1 号	03-3802-3111
(连)永山(连)永迁,连(赤)连(永)迁连(赤)	がん予防・健康づくりセンター2階	03-3806-0364

=C (40 ±0 EE		電話番号
所管部署	所在地	ファクシミリ番号
板橋区受動喫煙防止相談窓口	〒173-8501 板橋区板橋2丁目66番1号 南館3階	03-3579-2707 (電話番号のみ)
練馬区	〒176-8501 練馬区豊玉北6丁目12番地1号	03-5984-1608
健康部健康推進課 受動喫煙対策担当係		03-5984-1211
足立区 (からだへの害に関すること)	〒120-8510 足立区中央本町1丁目17番1号 〒120-0011 足立区中央本町1丁目5番3号 足立保健所2階	03-3880-5433
こころとからだの 健康づくり課		03-3880-5602
(受動喫煙防止対策に関すること) 生活衛生課		03-3880-5384
受動喫煙防止担当		03-3880-6998
葛飾区 健康部健康づくり課	〒125-0062 葛飾区青戸4丁目15番地14号 健康プラザかつしか内	03-5680-2100
		03-3602-1298
江戸川区 江戸川保健所生活衛生課 環境衛生係	〒133-0052 江戸川区東小岩3丁目 23 番3号	03-3658-3177
	小岩健康サポートセンター内	03-3671-5798

<中核市・政令市>

所管部署	所在地	電話番号
		ファクシミリ番号
八王子市 八王子市保健所健康部 健康政策課	〒192-0083 八王子市旭町 13番 18号	042-645-5117
		042-644-9100
町田市 町田市保健所健康推進課	〒194-8520 町田市森野 2 丁目 2 番地 22 号	042-724-4236
		050-3101-4923

<多摩地域>

所管部署	所在地	電話番号ファクシミリ番号	所管区域
西多摩保健所 企画調整課	〒198-0042 青梅市東青梅 1 丁目 167 番地の 15	0428-22-6141 0428-23-3987	青梅市、福生市、羽村市、 あきる野市、瑞穂町、 日の出町、檜原村、 奥多摩町
南多摩保健所企画調整課	〒206-0025 多摩市永山2丁目 1番地5	042-371-7661 042-375-6697	日野市、多摩市、稲城市
多摩立川保健所企画調整課	〒190-0023 立川市柴崎町2丁目 21番19号 (東京都立川福祉保健庁舎内)	042-524-5171 042-528-2777	立川市、昭島市、 国分寺市、国立市、 東大和市、武蔵村山市
多摩府中保健所企画調整課	〒183-0022 府中市宮西町 1 丁目 26 番地の 1 (東京都府中合同庁舎内)	042-362-2334 042-360-2144	武蔵野市、三鷹市、 府中市、調布市、 小金井市、狛江市
多摩小平保健所企画調整課	〒187-0002 小平市花小金井 1 丁目 31 番 24 号	042-450-3111 042-450-3261	小平市、東村山市、 清瀬市、東久留米市、 西東京市

<島しょ地域>

50年前99	5C 7. 44h	電話番号	5C## 57 +=#
所管部署	所在地	ファクシミリ番号	所管区域
島しょ保健所 大島出張所	〒100-0101 大島町元町字馬の背	04992-2- 1436	大島町、利島村、新島村、 神津島村
庶務担当	275 番地 4 号	04992-2- 1740	
島しょ保健所 三宅出張所	〒100-1102 三宅村伊豆 1004 番地	04994-2- 0181	三宅村、御蔵島村
庶務担当		04994-2- 1009	

島しょ保健所	〒100-1511	04996-2-	八丈町、青ヶ島村
八丈出張所	八丈町三根 1950 番地 2	1291	
庶務担当		04996-2- 0632	
島しょ保健所	〒100-2101	04998-2-	小笠原村
小笠原出張所	小笠原村父島字清瀬	2951	
庶務担当		04998-2- 2953	